

**SJN Holding ApS**  
Langesøvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 19 95 13 32

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Steen Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SJN Holding ApS

Langesøvej 5

Erritsø

7000 Fredericia

CVR-nr.: 19 95 13 32

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

22. regnskabsår

**Direktion**

Steen Jensen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 94 t.kr. mod et overskud sidste år på 3 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.732 t.kr. mod 3.930 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 198 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.718 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.732 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-14.699	-13.443
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.699</b>	<b>-13.443</b>
Finansielle indtægter	6.970	19.234
Finansielle omkostninger	-109.987	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.716</b>	<b>5.791</b>
Skat af årets resultat	24.044	-3.042
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.672</b>	<b>2.749</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-201.672	-103.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.672</b>	<b>2.749</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	149.073	123.191
Tilgodehavender i alt	149.073	123.191
Værdipapirer	151.493	259.387
Værdipapirer i alt	151.493	259.387
Likvide beholdninger	3.431.860	3.547.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.732.426</b>	<b>3.930.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.732.426</b>	<b>3.930.330</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.484.708	3.686.380
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.717.708</u></b>	<b><u>3.917.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	14.718	13.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.718	13.150
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.718</u></b>	<b><u>13.150</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.732.426</u></b>	<b><u>3.930.330</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.686.380	3.789.431
Årets overførte underskud	<u>-201.672</u>	<u>-103.051</u>
	<b><u>3.484.708</u></b>	<b><u>3.686.380</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
